UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:                       Quảng Ngãi, ngày 24 tháng 9 năm 2020

V/v phân công cán bộ công chức tham

gia phục vụ Hội thi Tuyên truyền giảm

thiểu tình trạng tảo hôn và hôn nhân cận

huyết thống tại huyện Sơn Hà

                  Kính gửi:   - Văn phòng Ban;

                                     - Phòng Tuyên truyền và Địa bàn.

Thực hiện Kế hoạch số 180/KHPH - BDT-UBND ngày 20/3/2020 Kế hoạch phối hợp

giữa Ban Dân tộc và Ủy ban nhân dân huyện Sơn Hà về việc Tổ chức Hội thi Tuyên truyền

giảm thiểu tình trạng tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống trong vùng dân tộc thiểu số tại

huyện Sơn Hà năm 2020.

Để phối hợp thực hiện tốt công tác Tổ chức Hội thi Tuyên truyền Đề án giảm thiểu

tình trạng tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống tại huyện Sơn Hà năm 2020, Trưởng ban

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Văn phòng Ban và Phòng Tuyên truyền và Địa bàn thực hiện một

số công việc sau:

1. Văn Phòng Ban:

- Phân công các ông, bà tham gia phục vụ Hội thi gồm:

+  Ông Đinh Mạnh Bình, Phó Chánh Văn phòng ban;

+ Bà Trần Thị Thanh Thanh, Kế toán Văn phòng Ban.

- Nội dung công việc: Thực hiện các thủ tục hồ sơ, chứng từ thanh toán đã được giao

nhiệm vụ tại Kế hoạch số 180/KHPH ngày 20/3/2020;

- Bố trí phương tiện đi lại để tổ chức Hội thi.

2. Phòng Tuyên truyền và Địa bàn:

 Phân công bà Đinh Thị Thu Thủy, Phó Trưởng phòng Tuyên truyền và Địa bàn tham

gia phối hợp với huyện Tổ chức Hội thi theo đúng theo nhiệm vụ đã được phân công trong

Kế hoạch số 180/KHPH ngày 20/3/2020 của Ban Dân tộc tỉnh.

3.  Thời gian và địa điểm diễn ra Hội thi:

+ Ngày 25/9/2020, tại sân vận động xã Sơn Hạ, huyện Sơn Hà;

+ Ngày 30/9/2020, tại Sân vận động xã Sơn Bao, huyện Sơn Hà;

+ Ngày 02/10/2020, tại Trường THCS & THPT Phạm Kiệt, xã Sơn Kỳ, huyện Sơn Hà;

+ Ngày 28/9/2020, tại tại Sân vận động xã Sơn Linh, huyện Sơn Hà (Chỉ phân công

mỗi ông Đinh Mạnh Bình, Phó Chánh Văn phòng tham gia Hội thi; bà Đinh Thị Thu Thủy

và bà Trần Thị Thanh Thanh, đã cử tham gia Hội thi tại Huyện Minh Long, theo tại Công

văn số 536/BDT-TTĐB ngày 24/9/2020).

Trưởng ban Dân tộc tỉnh đề nghị Lãnh đạo Văn phòng và Phòng Tuyên truyền và Địa

bàn thực hiện đúng theo tinh thần chỉ đạo nêu trên để Hội thi diễn ra thuận lợi như Kế

hoạch đã đề ra./.

Nơi nhận
- Như trên;

- Trưởng ban;

- Các Phó Trưởng ban;

- Các Phòng thuộc ban;

- Lưu: VT, Thủy.

                       TRƯỞNG BAN

                       Nguyễn Đức On

		2020-09-24T11:08:28+0700

		2020-09-24T11:08:28+0700